



AKP'DE 3 DÖNEM KRİZİ!

SARAYA ÇIKTILAR

■ *AKP'de uzun süredir tartışma konusu olan 3 dönem kuralı bu kez Akşaray'da konuşuldu. 3 dönem kuralına takılan bazı milletvekilleri ve bakanlar Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'dan 3 dönem kuralının esnetilmesini istedi.*

■ 7.SAYFADA



AKP'DE 3 DÖNEM KRİZİ

AKP'de uzun süredir tartışma konusu olan 3 dönem kuralı bu kez Aksaray'da konuşuldu. 3 dönem kuralına takılan bazı milletvekilleri ve bakanlar

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'dan 3 dönem kuralının esnetilmesini istedi.

AKP'de uzun süredir tartışma konusu olan 3 dönem kuralı bu kez Aksaray'da konuşuldu. 3 dönem kuralına takılan bazı milletvekilleri ve bakanlar Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'dan 3 dönem kuralının esnetilmesini istedi.

AKP içinde aylardan beri ortaya atılan, 3 dönem kuralı nedeniyle siyasete veda edecek milletvekillerinin yasağın kaldırılması için girişim başlattıklarına dair iddialar, ilk kez somut bir noktaya ulaştı. Bazı bakanlar ve milletvekilleri Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile yemekte buluştu ve üç dönem kuralının esnetilmesini istedi. Aralarında eski bakanların da bulunduğu

bazı 3 dönemlik milletvekilleri, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile yemekte buluştu. Geçmiş günlere ilişkin uzun sohbetlerin yapıldığı yemekte milletvekilleri, '3 dönem yasağının' partiye zarar vereceğini, partinin geçmiş ile geleceği arasında bağı kurmak için bazı isimlerin siyasete devam etmesinin önemini anlattı. Partinin kuruluş felsefesi ve siyaset anlayışının geleceğe taşınması için buna ihtiyaç olduğu dile getirildi. Konu açıldığında keskin bir tavır sergileyen Erdoğan, daha sonra yumuşadı, "Bu konuyu benimle değil **Başbakan**'la konuşun, onun karar vermesi gerekir" dedi. AKP'de aralarında bakanların da bulunduğu 68 **milletvekili**,

parti tüzüğü gereğince siyasete en az bir dönem veda edecek, 68 kişi, adaylık başvurusu yapmadı. AKP'de üç dönem kuralına takılan milletvekilleri şöyle; Bakanlar: **Bülent Arıncı, Ali Babacan, Bekir Bozdağ, Ömer Çelik, Mehdi Eker, Nurettin Canikli, Taner Yıldız, Faruk Çelik, Mevlüt Çavuşoğlu.** Vekiller: **Binali Yıldırım, Beşir Atalay, Mehmet Ali Şahin, Hayati Yazıcı, Nihat Ergün, Egemen Bağış, Suat Kılıç, Mustafa Elitaş, Burhan Kuzu, Nimet Baş, Recep Akdağ, Abdülkadir Aksu, Hüseyin Çelik, Necati Çetinkaya, Sadık Yakut, Vecdi Çönül, Nafiz Özak, Sefer Üstün, Cevdet Erdöl, Mustafa Atas, Salih Kapusuz, Halide İncekara,**

Sait Acha, Ruhi Açıköz, Rıza Alaboyun, **Fahrettin Poyraz, Vahit Kiler, Bayram Özçelik,** Ali Küçükaydın, **Mehmet Daniş, Ünal Kaçır, Nevzat Pakdil, Hakkı Köylü, Muzaifer Baştopçu, Pehmi Kinay,** Mehmet Katsal, **Nusret Bayraktar, Sadullah Ergin, Haluk İpek, Bülent Gedikli, Şaban Dişli,** Yılmaz Demir, **Mustafa Demir, Reha Denemeç,** Ahmet Yeni, **Afif Demirkıran, Yahya Akman,** Şükrü Ayala, Enver Yılmaz, **Zeyit Aslan, Köksal Toptan, Ziyaettin Akbulut, Durdu Mehmet Kastal, Mehmet Sarı, Kerim Özkul, Harun Tüfekçi, Hasan Ali Çelik, Hasan Fehmi Kinay, Murat Yıldırım, Nusret Bayraktar, Hüseyin Tanrıverdi, Cemal Yılmaz Demir.** (H.Merkezi)